

# Zorina IVS

Bødkervej 22  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Peter Moisgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Zorina IVS  
Bødkervej 22  
4300 Holbæk

e-mailadresse: vallentins@hotmail.com

CVR-nr: 39414090

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med tøj, sko, tasker, kufferter, handsker, smykker og ure samt anden virksomhed med relation hertil.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019/2020 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at hele selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabets reetablering af selskabskapitalen, vil ske ved egen indtjeningen inden for en kort årrække.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Ledelsen forventer, at år 2020/2021 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>333.203</b>	<b>193.191</b>
Personaleomkostninger .....	1	-270.562	-279.193
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>62.641</b>	<b>-86.002</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.099	-856
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>61.542</b>	<b>-86.858</b>
Skat af årets resultat .....	2	-14.000	18.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.542</b>	<b>-68.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		47.542	-68.858
<b>I alt</b> .....		<b>47.542</b>	<b>-68.858</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.700	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.700</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.700</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		171.243	148.765
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>171.243</b>	<b>148.765</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		168.276	91.110
Tilgodehavende skat .....		4.000	18.000
Andre tilgodehavender .....		5.500	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>177.776</b>	<b>109.110</b>
Likvide beholdninger .....		110.031	46.589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>459.050</b>	<b>304.464</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>474.750</b>	<b>304.464</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1.000	1.000
Overført resultat .....		-21.316	-68.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-20.316</b>	<b>-67.858</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		485.066	362.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.066</b>	<b>372.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.066</b>	<b>372.322</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>474.750</b>	<b>304.464</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Løn og gager	263.019	273.769
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.543	5.424
	<u>270.562</u>	<u>279.193</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	14.000	-18.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.000</u>	<u>-18.000</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a kr. 1.000. Anpartener ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 16. marts 2018	1.000
Kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1